
 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joël Haasjes Staphorst 25,122 60

2 René van der Meulen Kampen 2150 60

3 Alfred Bolks Oldebroek 1847 60

4 Joan Bloemert Punthorst 1721 60

5 Erik Smid Arnhem 1646 60

6 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 1519 60

7 Jens Zwitser Elspeet 1415 60

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1314 54

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 54

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 49

11 Jelmer Nolles Rhenen 1035 49

12 Gerrit de Graaf De Wijk 99 49

Gertjan van Lente IJsselmuiden96 48

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 834 47

14 Thomas Averink Rijssen 716 47

23-10-2023 20:15:04 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joël Haasjes Staphorst 27,122 60 2 25,1

2 René van der Meulen Kampen 2150 60 21

3 Joan Bloemert Punthorst 2021 60 3 17

4 Alfred Bolks Oldebroek 1847 60 18

5 Erik Smid Arnhem 1746 60 1 16

6 Hans van Apeldoorn IJsselmuiden 1519 60 15

7 Jens Zwitser Elspeet 1415 60 14

8 Gerrit Sellis IJsselmuiden 1314 54 13

9 Stephan Edelijn Deventer 1236 54 12

10 Dirk van Zoest Apeldoorn 1118 49 11

11 Jelmer Nolles Rhenen 1035 49 10

12 Gerrit de Graaf De Wijk 99 49 9

13 Henk-Wim van den Berg IJsselmuiden 834 47 8

14 Thomas Averink Rijssen 716 47 7

15 Gertjan van Lente IJsselmuiden96 48

23-10-2023 20:15:07 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joël Haasjes 60 022 37:24.521 32.34032.782

2 René van der Meulen 60 050 37:24.764 32.02732.027

3 Alfred Bolks 60 047 37:24.997 32.29032.290

4 Joan Bloemert 60 021 37:25.300 32.30432.304

5 Erik Smid 60 046 37:25.649 32.73632.736

6 Hans van Apeldoorn 60 019 37:25.979 32.70434.397

7 Jens Zwitser 60 015 38:04.530 32.60551.055

8 Gerrit Sellis 54 014 34:20.324 33.28535.443

9 Stephan Edelijn 54 036 34:20.332 33.16434.889

10 Dirk van Zoest 49 018 31:05.560 32.56737.364

11 Jelmer Nolles 49 035 31:07.263 32.57738.360

12 Gerrit de Graaf 49 09 31:14.226 32.57942.266

13 Gertjan van Lente 48 096 31:02.365 33.13837.695

14 Henk-Wim van den Berg 47 034 31:06.345 33.18938.388

15 Thomas Averink 47 016 31:28.312 33.04049.834

23-10-2023 20:15:09 1 van 160rnd 24km 00:37:24uur (gem. 37,4sec) 38,5km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Joël Haasjes 27,1221 27,1

René van der Meulen 21502 21

Joan Bloemert 20213 20

Alfred Bolks 18474 18

Erik Smid 17465 17

Hans van Apeldoorn 15196 15

Jens Zwitser 14157 14

Gerrit Sellis 13118 13

Stephan Edelijn 12369 12

Dirk van Zoest 111810 11

Jelmer Nolles 103511 10

Gerrit de Graaf 9912 9

Henk-Wim van den Berg 83413 8

Thomas Averink 71614 7

23-10-2023 20:15:09 1 van 1



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Alfred Bolks HX-8830147 Oldebroek

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Gerrit Sellis GT-1560114 IJsselmuiden

23-10-2023 20:15:11 1 van 1



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

Gerben Meerbeek Baak97 45

1 Henk Hendriksen Barneveld 25,167 45

2 Herman van de Bunt Barneveld 2138 45

3 Leo de Leede Goor 181 45

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45

5 Barry Burgers Lochem 1620 45

6 Arthur Reuvers Ooij 1557 45

7 Esther Korenberg Kamperveen 1453 45

8 Kalista Lamers Zutphen 1344 45

Michiel Arendsen Harderwijk99 45

9 Vincent van der Tuin Arnhem 1239

10 Christiaan Abeelen Wesepe 1165 45

11 Theo Selman Driel 1014 45

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 935 45

13 Hans Frederiks Driel 851 45

14 Marco Thörig Nijmegen 77 45

15 Rudi Geertman Wierden 621 45

16 Benjamin Klompmaker Oosterwolde 547 45

17 Ed Boerakker Ewijk 461 44

18 Diede Wallet Nijkerk 355 41

23-10-2023 20:16:02 1 van 145rnd 18km 00:29:26uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Henk Hendriksen Barneveld 26,167 45 1 25,1

2 Herman van de Bunt Barneveld 2338 45 2 21

3 Leo de Leede Goor 181 45 18

4 Henk van de Belt Huissen 1713 45 17

5 Barry Burgers Lochem 1620 45 16

6 Arthur Reuvers Ooij 1557 45 15

7 Esther Korenberg Kamperveen 1453 45 14

8 Kalista Lamers Zutphen 1344 45 13

9 Vincent van der Tuin Arnhem 1239 12

10 Christiaan Abeelen Wesepe 1165 45 11

11 Theo Selman Driel 1014 45 10

12 Harrie Klein Gebbink Groenlo 935 45 9

13 Hans Frederiks Driel 851 45 8

14 Benjamin Klompmaker Oosterwolde 847 45 3 5

15 Marco Thörig Nijmegen 77 45 7

16 Rudi Geertman Wierden 621 45 6

17 Ed Boerakker Ewijk 461 44 4

18 Diede Wallet Nijkerk 355 41 3

19 Gerben Meerbeek Baak97 45

20 Michiel Arendsen Harderwijk99 45

Stephan van den Nieuwendijk Apeldoorn DNFA20 39

Arnoud Assendorp Marienheem DNF69 37

Timo Berkenbosch Zwolle DNF90 35

Ronald Holtmaat Wijhe DNF3 34

Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld DNF46 34

Evy van Zoest Apeldoorn DNF26 27

Pieter Jan Oosterhoff Ermelo DNF98 26

Jann van Benthem Haaksbergen DNF22 13

23-10-2023 20:16:04 1 van 145rnd 18km 00:29:26uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Gerben Meerbeek 45 097 29:26.801 32.57932.579

2 Henk Hendriksen 45 067 29:27.159 33.17833.178

3 Herman van de Bunt 45 038 29:27.173 33.69433.694

4 Leo de Leede 45 01 29:28.045 33.50433.504

5 Henk van de Belt 45 013 29:28.103 33.41933.858

6 Barry Burgers 45 020 29:28.212 33.83033.830

7 Arthur Reuvers 45 057 29:28.313 34.44834.448

8 Esther Korenberg 45 053 29:28.424 34.30434.304

9 Kalista Lamers 45 044 29:28.466 33.79133.791

10 Michiel Arendsen 45 099 29:28.566 33.99534.940

11 Christiaan Abeelen 45 065 29:28.659 33.97334.143

12 Theo Selman 45 014 29:29.305 34.77134.945

13 Harrie Klein Gebbink 45 035 29:29.806 34.79134.791

14 Hans Frederiks 45 051 29:31.897 35.10435.896

15 Marco Thörig 45 07 29:31.932 34.58136.718

16 Rudi Geertman 45 021 29:32.981 34.87837.242

17 Benjamin Klompmaker 45 047 29:50.997 34.31956.813

18 Ed Boerakker 44 061 29:31.114 34.68847.726

19 Diede Wallet 41 055 27:34.072 34.6621:06.249

20 Stephan van den Nieuwendijk 39 0A20 25:52.314 33.70246.832

21 Arnoud Assendorp 37 069 25:04.930 34.87656.548

22 Timo Berkenbosch 35 090 23:52.159 34.88556.924

23 Ronald Holtmaat 34 03 22:25.318 34.73940.684

24 Auke-Tjeerd Hiemstra 34 046 23:00.774 35.84940.501

25 Evy van Zoest 27 026 22:15.274 35.8911:30.385

26 Pieter Jan Oosterhoff 26 098 17:51.560 11.52911.529

27 Jann van Benthem 13 022 9:10.818 37.23646.480

23-10-2023 20:16:06 1 van 145rnd 18km 00:29:26uur (gem. 39,2sec) 36,7km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Henk Hendriksen 26,1671 26,1

Herman van de Bunt 23382 23

Leo de Leede 1813 18

Henk van de Belt 17134 17

Barry Burgers 16205 16

Arthur Reuvers 15576 15

Esther Korenberg 14537 14

Kalista Lamers 13448 13

Vincent van der Tuin 12399 12

Christiaan Abeelen 116510 11

Theo Selman 101411 10

Harrie Klein Gebbink 93512 9

Hans Frederiks 85113 8

Benjamin Klompmaker 84714 8

Marco Thörig 7715 7

Rudi Geertman 62116 6

Ed Boerakker 46117 4

Diede Wallet 35518 3

23-10-2023 20:16:07 1 van 1



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Vincent van der Tuin PZ-0151139 Arnhem

nr naam woonplaats sponsor

Bijna leeg

transponder

Pieter Jan Oosterhoff TV-4983598 Ermelo

23-10-2023 20:16:08 1 van 1



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Wim den Oudsten Nijkerk 25,145

2 Nick Hendriksen Barneveld 2138

3 Paul van de Ven Nieuw Heeten 1829

4 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1713

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1631

6 Ronald van der Aa Deventer 1534

7 Maurice Verbeek Arnhem 1425

8 Tristan Swenne Deventer 1348

9 Henk Holland Ambt Delden 1211

10 Herman de Leeuw Ophemert 115

11 Remco Wisselink Hengelo 1037

12 Remco Caldenhoven Arnhem 935

13 Jan de Bruin Heumen 89

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715

15 Karel ter Steege Enter 610

16 Jan Pons Angerlo 587

17 Alexander Heideman Gelselaar 441

18 Julia Vredenberg Empe 350

19 Marlin Schouwstra Rijssen 249

20 Wiebe van der Werf Dieren 11

21 Derko van Veldhoven Zoelen47

22 Ciska Koole Zoelen39

23 Wijnand van den Berg Doetinchem44

24 Charl van Haare Nijmegen6

23-10-2023 20:15:34 1 van 140rnd



 

 

       

BVDROM 1 - Deventer 21-10-2023

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Ma

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Wim den Oudsten Nijkerk 25,145 25,1

2 Nick Hendriksen Barneveld 2438 3 21

3 Paul van de Ven Nieuw Heeten 1829 18

4 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1713 17

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 1 16

6 Ronald van der Aa Deventer 1534 15

7 Maurice Verbeek Arnhem 1425 14

8 Tristan Swenne Deventer 1348 13

9 Henk Holland Ambt Delden 1211 12

10 Herman de Leeuw Ophemert 115 11

11 Remco Caldenhoven Arnhem 1135 2 9

12 Remco Wisselink Hengelo 1037 10

13 Jan de Bruin Heumen 89 8

14 Dimajo Hemmen Arnhem 715 7

15 Karel ter Steege Enter 610 6

16 Jan Pons Angerlo 587 5

17 Alexander Heideman Gelselaar 441 4

18 Julia Vredenberg Empe 350 3

19 Marlin Schouwstra Rijssen 249 2

20 Wiebe van der Werf Dieren 11 1

21 Derko van Veldhoven Zoelen47

22 Ciska Koole Zoelen39

23 Wijnand van den Berg Doetinchem44

24 Charl van Haare Nijmegen6

Henk Veneman Apeldoorn DNS2

Gerwin Boschloo Deventer DNS3

Janneke Bos Bathmen DNS16

Anton Scholten Apeldoorn DNS22

23-10-2023 20:15:36 1 van 140rnd



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1

Tussenklassement

Wim den Oudsten 25,1451 25,1

Nick Hendriksen 24382 24

Paul van de Ven 18293 18

Bouwe-Dirk Talsma 17134 17

Nico van Bergeijk 17315 17

Ronald van der Aa 15346 15

Maurice Verbeek 14257 14

Tristan Swenne 13488 13

Henk Holland 12119 12

Herman de Leeuw 11510 11

Remco Caldenhoven 113511 11

Remco Wisselink 103712 10

Jan de Bruin 8913 8

Dimajo Hemmen 71514 7

Karel ter Steege 61015 6

Jan Pons 58716 5

Alexander Heideman 44117 4

Julia Vredenberg 35018 3

Marlin Schouwstra 24919 2

Wiebe van der Werf 1120 1

23-10-2023 20:15:39 1 van 1


